1 0 ₺ 77,00 %18 ₺ 77,00

KANALLI KAYIŞ PEJO FORD 1.4 1.6 HDI BANDO
6PK1710 1 0 ₺ 43,00 %18 ₺ 43,00

OPTIMA KV09PK1885 OPTİ KANALLI V KAYIŞI
OPTİMA-
KV09PK1
885OPTİ

1 0 ₺ 69,00 %18 ₺ 69,00

TOPLAM 3 ₺ 189,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 189,00

%18 KDV ₺ 34,02

GENEL TOPLAM ₺ 223,02

YALNIZ: İKI YÜZ YIRMI ÜÇ TÜRK LIRASI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr